

Sundby-KFUM Fodbold
Grækenlandsvej 23, 4. tv
2300 København S



Kultur- og Fritidsforvaltningen
Københavns Rådhus
1599 København V

København d. 16. Marts 2009

Vedr. Økonomisk støtte til renovering af klubfaciliteter.

Foreningen Sundby-KFUM Fodbold ønsker hermed at komme i betragtning til midlerne fra klubpuljen.

Sundby-KFUM Fodbold har til huse i Oliebladsgade 7 kælderen, hvor klubben gennem de sidste 25 år har haft klubhus samt omklædningsfaciliteter. Klubben blev stiftet i 1919, og klubben kan snart fejre 100 års jubilæum. Klubben har 2 seniorhold og et mastershold. Sundby-KFUM Fodbold tæller for nuværende ca. 70 medlemmer men med et stadigt stigende medlemstal. Der er netop for første gang i foreningens historie tilmeldt endnu et hold som følge af medlemstilgangen.

Klublokalerne i Oliebladsgade, der som omtalt har omklædnings- og badefaciliteter, danner i øvrigt rammerne for klubbens sociale liv. Det sociale aspekt spiller en stor rolle for klubben, der flere gange årligt har arrangementer, hvor spillere samt koner og børn osv. deltager.

Da foreningen overvejende er finansieret gennem kontingentbidrag, samt enkelte donationer fra lokale forretninger, er det vanskeligt for klubbens bestyrelse at afsætte midler til renovering af lokalerne. Der er gennem de sidste 3 år sket store udbedringer af klublokalerne, herunder renovering af opholdslokalerne, samt etablering af køkken. Finansieringen af disse projekter er udelukkende sket ved indsamling hos medlemmerne.

Det er foreningens målsætning at fastholde den stigende medlemstilgang. Bestyrelsen i Sundby-KFUM Fodbold har endvidere nedsat et udvalg, der arbejder på at få stiftet en ungdomsafdeling. Udvalgets arbejde har nu været undervejs siden 2007, og målet er oprettelsen af ungdomsafdeling indenfor få år. Der er endvidere oprettet en ungdomsfond, der sikrer det økonomiske fundament.

Vi ønsker særligt støtte til renovering af omklædnings- og badefaciliteter, herunder toiletter. Vi anser det som en forudsætning for oprettelsen af en ungdomsafdeling, samt for den fortsatte stigning i medlemstallet, at klubben har de fornødne faciliteter. Vi er naturligvis også interesseret i at foreningens lokaler fremstår præsentable i forbindelse med foreningens 100 års jubilæum.

Kultur- og Fritidsforvaltningen skal være meget velkomne til at kontakte undertegnede, såfremt der skulle være spørgsmål. Vi tilbyder gerne en rundvisning i foreningens lokaler, herunder fremvisning af de forbedringer der allerede er sket. Undertegnede vil ligeledes være behjælpelig med fremsendelse af regnskaber osv. De renoveringsprojekter, der hidtil har fundet sted, er udelukkende sket ved klubbens medlemmer, der har en håndværksmæssig baggrund. Såfremt vores anmodning om støttemidler bliver imødeset, vil foreningens medlemmer forestå renoveringen, således der ikke vil forekomme udgifter til håndværkere osv. Midlerne vil derfor udelukkende blive anvendt til materialer.

Klubben har netop fået ny hjemmeside, som på trods af at den er under udarbejdelse, er et besøg værd. Adressen er www.sundby-kfum.dk.

Sundby-KFUM Fodbold håber at Kultur- og Fritidsforvaltningen vil i mødekomme vores anmodning. Vi ser frem til at høre fra Dem.

Med venlig hilsen



David Salato
Kasserer
Sundby-KFUM Fodbold